
 

 

UCHWAŁA NR XLI/320/23 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

9.433.035,28 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.162.397,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.263.490,23 zł oraz nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 5.007.148,05 zł. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 9.977.926,68 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

544.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 2223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/320/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 31 maja 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 0,00 17 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 
75501 

 
Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 0,00 17 801,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 17 801,00 

801 
  

Oświata i wychowanie -1 400,00 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -1 400,00 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego -1 400,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 400,00 

bieżące razem: -1 400,00 19 201,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

Ogółem: -1 400,00 19 201,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/320/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 31 maja 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 646 748,05 566 748,05 566 748,05 0,00 566 748,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 566 748,05 566 748,05 566 748,05 0,00 566 748,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

zmniejszenie -629 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 403,00 -629 403,00 -629 403,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 881,00 530 881,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie -629 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 403,00 -629 403,00 -629 403,00 0,00 0,00 

zwiększenie 530 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 881,00 530 881,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 393,95 61 393,95 61 393,95 61 393,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

zmniejszenie -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 393,95 57 393,95 57 393,95 57 393,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2223



 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 801,00 17 801,00 17 801,00 0,00 17 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75501 

 

Centralne administracyjne 

jednostki wymiaru 

sprawiedliwości i 

prokuratury 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 801,00 17 801,00 17 801,00 0,00 17 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 164 180,71 114 180,71 114 180,71 30 000,00 84 180,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 180,71 89 180,71 89 180,71 30 000,00 59 180,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 667,76 181 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 667,76 181 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 667,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 800,00 148 800,00 148 800,00 0,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 138 800,00 138 800,00 138 800,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

zmniejszenie -750 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750 403,00 -750 403,00 -709 403,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 751 472,47 1 090 591,47 908 923,71 91 393,95 817 529,76 0,00 0,00 181 667,76 0,00 0,00 660 881,00 660 881,00 80 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/320/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 31 maja 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 392 979,00 -80 000,00 312 979,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 392 979,00 -80 000,00 312 979,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
388 979,00 -80 000,00 308 979,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Bedlno 388 979,00 -80 000,00 308 979,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 037 499,00 80 000,00 7 117 499,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 7 037 499,00 80 000,00 7 117 499,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
2 692 499,00 80 000,00 2 772 499,00 

   

Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - STACJA 

UZDATNIANIA WODY W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA 
BEDLNO 

2 692 499,00 80 000,00 2 772 499,00 

600 
  

Transport i łączność 9 597 928,00 -98 522,00 9 499 406,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 447 928,00 -98 522,00 9 349 406,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
686 928,00 -629 403,00 57 525,00 

   
Modernizacja dróg gminnych wraz z oświetleniem ulicznym - lampy 

solarne 686 928,00 -629 403,00 57 525,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

8 761 000,00 530 881,00 9 291 881,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2223



   
Modernizacja (remont) drogi Dębowa Góra -Leśniczówka; pomoc 

rzeczowa dla Gminy Bielawy 0,00 65 000,00 65 000,00 

   
Modernizacja (remont) drogi w m. Kamilew - droga dojazdowa do 

gruntów rolnych 0,00 313 000,00 313 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych wraz z oświetleniem ulicznym - lampy 

solarne 0,00 42 881,00 42 881,00 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych w Gminie Bedlno -POLSKI ŁAD II 
EDYCJA 8 600 000,00 60 000,00 8 660 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka 

Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 0,00 50 000,00 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 219 580,00 -41 000,00 178 580,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 580,00 -41 000,00 178 580,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

145 000,00 -41 000,00 104 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji w Urzędzie Gminy Bedlno 145 000,00 -41 000,00 104 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 313 321,00 50 000,00 363 321,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 313 321,00 50 000,00 363 321,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

138 000,00 50 000,00 188 000,00 

   
Poprawa dostępności usług osobom ze szczególnymi potrzebami w 
obiektach Gminy Bedlno 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 21 066 116,80 -89 522,00 20 976 594,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/320/23 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 31 maja 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 8 994 658,21 983 268,47 9 977 926,68 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

1 295 059,34 968 430,89 2 263 490,23 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 2 162 397,00 0,00 2 162 397,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 5 137 201,87 14 837,58 5 152 039,45 

ROZCHOD OGÓŁEM: 544 891,40 0,00 544 891,40 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 400 000,00 0,00 400 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 144 891,40 0,00 144 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2223


		2024-03-13T13:34:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




